
VILNIAUS KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ MOKYKLA 

MOKYKLOS TARYBOS  POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024-08-06  NR. TPP2 

Vilnius 

 

 

Posėdis įvyko. 2024-08-06. Posėdžio pradžia 12 val. 00 min.. Posėdžio pabaiga 12 val. 30 

min. 

Posėdžio pirmininkas. Aurimas Jurčius. 

Posėdžio sekretorius. Inga Žydelienė. 

Dalyvauja. Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) nariai (7 iš 9). 

Posėdžio forma. Nuotoliniu būdu. 

Pranešėjas. Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos direktorė Gailutė Vadopalienė. 

 

DARBOTVARKĖ.  

1. Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas. 
2. Suplanuotos kvalifikacijos pajėgumų perkėlimas į kitą kvalifikaciją. 

 

1. SVARSTYTA.  Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas. 

Posėdžio pirmininkas Aurimas Jurčius pristatė posėdžio darbotvarkę.  

Posėdžio nariai pritarė posėdžio darbotvarkei. 

 

NUTARTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

 

2. SVARSTYTA. Suplanuotos kvalifikacijos pajėgumų perkėlimas į kitą kvalifikaciją. 

2024 m. rugpjūčio 6 d. prašymas dėl pritarimo perkelti suplanuotos kvalifikacijos 

pajėgumą kitai kvalifikacijai buvo išsiųstas elektroniniu būdu Mokyklos tarybos (kolegialaus 

valdymo organo) nariams.  

 Pranešėjas Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos direktorė Gailutė Vadopalienė 

kreipėsi į Tarybos narius informuodama, kad baigiasi pagrindinis Vasaros priėmimas į 

profesinio mokymo programas, šio priėmimo metu mokyklai atsirado poreikis Kaišiadorių 

skyriuje  vienos suplanuotos kvalifikacijos pajėgumus perkelti į kitą kvalifikaciją.   

Todėl Mokykla prašo pritarti perkelti suplanuotos kvalifikacijos pajėgumą kitai 

kvalifikacijai:  esamą kompiuterinio projektavimo operatoriaus kvalifikacijos pajėgumą 

(P42061102) (švietimo sritis: informacijos ir ryšio technologijos) 15 kvotų perkelti į švietimo 

sritį Žemės ūkis:  9 kvotas į Žemės ūkio gamybos ir verslo darbuotojo kvalifikaciją 

(M43081103); (M44081102); (T43081103), 6 kvotas į Dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo 

kvalifikaciją (P43081201); (T43081201). Perkėlimo pagrindimas: į kompiuterinio 

operatoriaus kvalifikaciją nepavyko surinkti atitinkamo stojančiųjų skaičiaus, kad būtų 

pasiektas programos rentabilumas. Į Žemės ūkio darbuotojo kvalifikaciją pateikta  daugiau 

asmenų prašymų negu buvo suplanuota   kvotų,  į Dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo 

kvalifikaciją pateikta daugiau asmenų  prašymų negu buvo suplanuota kvotų. Gailutė 

Vadopalienė paaiškino, kad nuo 2024 metų įsigaliojo nauja tvarka t. y., norint perkelti 



suplanuotos kvalifikacijos pajėgumą iš vienos srities į kitą, iš vieno skyriaus į kitą, ar iš 

vienos kvalifikacijos į kitą, reikalingas Tarybos pritarimas ir perkėlimo pagrindimas.  

Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) pirmininkas Aurimas Jurčius 

paprašė Mokyklos tarybos narių išreikšti savo nuomonę balsuojant nuotoliniu būdu – pritarti 

arba nepritarti suplanuotos kvalifikacijos pajėgumų perkėlimui į kitą kvalifikaciją. 

 

NUTARTA. Pritarti suplanuotos kompiuterinio projektavimo operatoriaus kvalifikacijos 

pajėgumo (P42061102) 15 kvotų perkėlimui į kitas kvalifikacijas: 9 kvotas į Žemės ūkio 

gamybos ir verslo darbuotojo kvalifikaciją (M43081103); (M44081102); (T43081103), 6 

kvotas į Dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo kvalifikaciją (P43081201); (T43081201). 

 

Sprendimas priimtas vienbalsiai. Suplanuotos kvalifikacijos pajėgumų perkėlimui į kitą 

kvalifikaciją pritarė 7 tarybos nariai.  

 

PRIDEDAMA. Dalyvaujančių Tarybos narių sąrašas, 1 lapas.  

 

Posėdžio pirmininkas                    Aurimas Jurčius 

 

Posėdžio sekretorius                    Inga Žydelienė 


